CMN.
Proc. Nº W5E,DÃO
Fis.
Resp, ms

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO n25020

Ementa: Informação referente ao protocolo
3347/2020.

Senhora Presidente;

O vereador Israel Scupenaro, conforme Regimento Interno Artigo 199,

requer após aprovação em Plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipalo seguinte pedido de informação:

Quanto ao protocolo 3347/2020:
Já foi resolvida a situação do mesmo?
Se não, enviar copia de inteiro teor do processo.
Informar o que e necessário para resolver considerando que segundo o munícipe
esta aguardando a mais de 170 dias a resposta do protocolo.

Justificativa:

Trata-se de assunto que envolve reivindicação de munícipe.

Valinhos, aos 16 de Novembro de 2020.

 Israel Stupeharo
D

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br